
Станция назначения→

↓Станция отправления
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Минеральные Воды 10,50 17,50 28,00 52,50 59,50 70,00 77,00 91,00 101,50 108,50 133,00 150,50 168,00 196,00 217,00 224,00

о.п. 3 км 10,50 7,00 17,50 42,00 49,00 59,50 66,50 80,50 91,00 98,00 122,50 140,00 157,50 185,50 206,50 213,50

о.п. 5 км 17,50 7,00 10,50 35,00 42,00 52,50 59,50 73,50 84,00 91,00 115,50 133,00 150,50 178,50 199,50 206,50

Змейка 28,00 17,50 10,50 24,50 31,50 42,00 49,00 63,00 73,50 80,50 105,00 122,50 140,00 168,00 189,00 196,00

Бештау 52,50 42,00 35,00 24,50 7,00 17,50 24,50 38,50 49,00 56,00 80,50 98,00 115,50 143,50 164,50 171,50

Иноземцево 59,50 49,00 42,00 31,50 7,00 10,50 17,50 31,50 42,00 49,00 73,50 91,00 108,50 136,50 157,50 164,50

Машук 70,00 59,50 52,50 42,00 17,50 10,50 7,00 21,00 31,50 38,50 63,00 80,50 98,00 126,00 147,00 154,00

Лермонтовская 77,00 66,50 59,50 49,00 24,50 17,50 7,00 14,00 24,50 31,50 56,00 73,50 91,00 119,00 140,00 147,00

Пятигорск 91,00 80,50 73,50 63,00 38,50 31,50 21,00 14,00 10,50 17,50 42,00 59,50 77,00 105,00 126,00 133,00

Новопятигорск 101,50 91,00 84,00 73,50 49,00 42,00 31,50 24,50 10,50 7,00 31,50 49,00 66,50 94,50 115,50 122,50

Скачки 108,50 98,00 91,00 80,50 56,00 49,00 38,50 31,50 17,50 7,00 24,50 42,00 59,50 87,50 108,50 115,50

Золотушка 133,00 122,50 115,50 105,00 80,50 73,50 63,00 56,00 42,00 31,50 24,50 17,50 35,00 63,00 84,00 91,00

Ессентуки 150,50 140,00 133,00 122,50 98,00 91,00 80,50 73,50 59,50 49,00 42,00 17,50 17,50 45,50 66,50 73,50

Белый Уголь 168,00 157,50 150,50 140,00 115,50 108,50 98,00 91,00 77,00 66,50 59,50 35,00 17,50 28,00 49,00 56,00

Покумок 196,00 185,50 178,50 168,00 143,50 136,50 126,00 119,00 105,00 94,50 87,50 63,00 45,50 28,00 21,00 28,00

Минутка 217,00 206,50 199,50 189,00 164,50 157,50 147,00 140,00 126,00 115,50 108,50 84,00 66,50 49,00 21,00 7,00

Кисловодск 224,00 213,50 206,50 196,00 171,50 164,50 154,00 147,00 133,00 122,50 115,50 91,00 73,50 56,00 28,00 7,00

Тарифы стоимости проезда пассажиров в пригородном сообщении 

на направлении Минеральные Воды - Кисловодск с 1 января 2024 года


